COMPROBANT

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOG!A E | Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No.CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 |03 2019 799 757
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2019-0103-M 379
RPA RTO DEV
Clase de Clase d
Registro: DEVENGADO Gas;;e OTROS GASTOS r‘-1"——r———

Cuenta
Banco: Monetaria: l I I

Comprobante GASTOS Numero Operacién Y

Beneficiario: 1721888475 BETUN PANCH| DIANA CAROLINA l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 16.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 84.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.00

kS

SON: CIEN DOLARES

DESCRIPCION: BETUN PANCHI DIANA CAROLINA.- PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION DE SERVICIOS QUITO-LOJA-QUITO DEL 26 AL 28-02-
2019, REUNION DE COORDINACION CON AUTORIDADES DE ITS LOJA, ACTIVIDADES EN LA JUNTA CANTONAL DE

PROTECCION DE LA CIUDAD DE LOJA, CONSEJO DE LA JUDICATURA, FISCALIA. INFORME N° 109. JG.

2 .‘)?’ Sy » Sunenor,
T DIRECCION FINANCIERA
T e T A
27 MAR 2019
Recibido por! iaccuene ‘.}?.... .......
Hora: \E ZD
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/03/2019

- " ‘hi
( %;\ﬂa"r:o Responsafﬂe Dl(ectcr Financi:é)




EREGISTRO |

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic }
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 025 |03 2019 757 757
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

CGPGE-2019-0103-M

379

RPA RTO DEV
reaatre: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1721888475 |BETUN PANCHI DIANA CAROLINA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MO MO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior / 16.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior AAOO
TOTAL PRESUPUESTARIO 100.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 100.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 100.00 '
SON: CIEN DOLARES
DESCRIPCION: BONILBETUN PANCHI DIANA CAROLINA.-PARA PAGO DE VIATICOS POR LA COMISION QUITO-LOJA-QUITO DEL 26 AL 28-02-201¢
APOYO PARA SOLICITUD DE MEDIDAS DE PROTECCION , INFORME No. 109 AUTORIZADO
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: B LL
26/03/2019 il
Funcionario Responsable Dinéor Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

CC. 1721888475 No. 0109
Nombres: BETUN PANCHI DIANA CAROLINA
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | 2o tentatvo
de pago
Viaticos 2 26/02/2019 28/02/2019 16W
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de ventas ya 36,00
Hospedaje /20,00
Alimentacion ’ / 16,00
Otros: ’ 16,00
Transporte / parqueadero 1 %
Peajes 7
Combustibles :
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 100,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR $ 100,00

&A’M

o A, S
g’

Aprobado por:
Carmen Elena Salcedo

Elabo\rado por:
Patricia Alcocer Tello

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




WEORET I EDUCACION SUPERIOR,
ClENCIA TECNOLOG&A E INNOVACION

Q:;aeiw .
INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INST;!ITUCIONALES P& 51 -
ora:

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

DE LA O EL SERVIDOR

INSTITUCIONALES
Nro. DCBP-DAJ-2019-04 06-03-2019
DATOS GENERALES
NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES | PUESTO QUE OCUPA:

DIANA CAROLINA BETUN PANCHI 7
172188847-5 /

Analista de Asesoria Juridica 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O

INSTITUCIONAL , EL SERVIDOR
QUITO - LOJA ’ Direccion de Asesoria Juridica — Coordinacion
LOJA - QUITO General de Asesoria Juridica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Diana Betun y Christian Salazar

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

* Primer dia (26-02-2019)

Dia y Hora

Actividades

Productos Alcanzados

(26-02-2019) 05:40 — 06:40

Viaje aéreo Quito a Loja

(26-02-2019) 07:00 — 08:00

Traslado del aeropuerto de Loja
— Catamayo al IST Lojay la
Junta Cantonal de Proteccién
de Derechos de la ciudad de
Loja.

(26-02-2019) 08:00 — 11:00

Reunidn en la Junta Cantonal
de Proteccion de Derechos de
la ciudad de Loja.

Identificacion del estado actual
de los procesos de las 3
victimas.

Apoyo para la solicitud de
modificacion de medidas de
proteccion.

(26-02-2019) 11:00 - 13:00

Reunidn con la Coordinadora
de casos de Violencia contra la
Mujer del Consejo de la
Judicatura de la ciudad de Loja

Identificacion del estado actual
de los procesos de las 3
victimas.

(26-02-2019) 13:00 - 14:00

Almuerzo

(26-02-2019) 14:00 —15:00

Fiscalia General de la ciudad de
Loja

Identificacion del estado actual
de los procesos de las 3
victimas. Dos de las victimas
realizan el ingreso de sus
denuncias a fin de que se inicie
el proceso de investigacion.

(26-02-2019) 15:00 — 18:30

Realizacion de control Flash en

Listado de firmas y hojas de

wwawgducacionsupenorn ol es

Qireccidn: Whyrrser £7-37 y Alpaliana » Cddigo Postak 170818, Quito - Ecuador « Tetéfono: 593-2 3934-300

s
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CHO AR A L EDUCACION SUPERIOR,
C!ENCIA TECNOLOG!A E INNOVACION

el IST Loja en sus dos sedes:
SECAP y Beatriz Cueva de
Ayora.

Entrevistas con docentes de
ambas Sedes

permisos.

Segundo informe en relacién a
la visita a Loja, este se lo realiza
en conjunto con el funcionario
Christian Salazar.

(26-02-2019) 18:30-19:30

Cena

(26-02-2019) 20:00

Descanso en Loja

* Segundo Dia (27-02-2019) /

Dia y Hora

Actividades

Productos Alcanzados

(27-02-2019) 06:30 —07:00

Desayuno

(27-02-2019) 07:00 — 08:00

Traslado de la ciudad de Loja a
la sede del IST en Vilcabamba

(27-02-2019) 08:30 - 13:00

Se realiza una reunién con el
auxiliar de servicios y la
docente a cargo de la
extension.

Registro y toma de version al
auxiliar de servicio y docente
del IST.

Visita a las instalaciones

Carta suscrita por el sr. Auxiliar
de servicios y Carta suscrita por
una docente.

Ambos documentos se adjunta
al informe ampliado.

(27-02-2019) 13:00 — 14:00

Almuerzo

(27-02-2019) 14:00 -15:00

Traslado desde la sede
Vilcabamba al IST Loja

(27-02-2019) 15:00 — 17:00

Ingreso de escritos remitidos
desde la CGAJ

Recibido de la Fiscalia General
del Estado de las denuncias
remitidas por la CGA.

Recibido de tres escritos
ingresados en la Junta de
Proteccion de Derechos
solicitando la ampliacion de
medidas que respaldan la
gestién realizada el 27-02-2019.

(27-02-2019) 17:00 - 20:00

Reunién-con personal docente,
administrativo y estudiantes del
IST Loja

Acta de reuniones, documento
de estudiantes, versiones de
docentes.

(27-02-2019) 20:00 - 21:00

Traslado del IST Loja a
Catamayo

(27-02-2019) 21:00 — 22:00

Cena

(27-02-2019) 20:00 /

Descanso en la ciudad de
Catamayo

s Tercer Dia (28-02-2019)

| Diay Hora

| Actividades

I Productos Alcanzados

Oireceibn: Whyrmnar £7-37 y Alpatiana » Cédigo Postak 170515/ Quito ~ Ecuador » Telélono: 533-2 3934-300
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SEORETARIA T EDUCACION SUPERIOR.
CiENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION

(28-02-2019) 06:20

Traslado desde el Hotel en
Catamayo al Aeropuerto en la
misma ciudad

(28-02-2019) 07:20-08:20 *

Viaje aéreo Loja a Quito

Retraso del vuelo por
problemas en el clima en la

ciudad de Catamayo. El vuelo
salié a Catamayo a las 10:00.

* El vuelo tuvo un retraso, por lo que, salié de Loja a las 10:00 de ia mafiana, arribando a UIO
aproximadamente a las 11:00. Los servidores comisionados se integraron a la Institucién segun
reporte del biométrico aproximadamente a las 13:45 del dia 28 de febrero de 2019. =

Alimentacion 26-02-2019 001-001-000033324 $9.50
Alimentacion 26-02-2019 002-002-000019662 $6.50
Hospedaje 27-02-2019 002-001-000000017 $20.00
Alimentacién 27-02-2019 001-001-000017711 $9.25
Alimentacion 27-02-2019 001-001-000021961 $8.00
Movilizacion 28-02-2019 001-001-0000217 $20.00
Movilizacion 28-02-2019 002-001-000002264 $20.00
TOTAL $93.25
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 26-02-2019 | 28-02-2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa | - y utilizado en el cumplimiento del servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia
HORA 05:40 / 08:20 / | o trabajo habituales o del cumplimiento del
hh:mm servicio institucional segin sea el caso, hasta su
llegada de estos sitios.
TRANSPORTE"
TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
( ;’:::s‘t:?r::fre’ TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA H(?RA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmme-aaaa hh:mm
Aéreo TAME Quito - Loja 26-02-2019/] 05:40/"| 26-02-2019 06:40
Terrestre Publico Catamayo-Loja | 26-02-2019 | 07:00 | 26-02-2019 08:00
Aéreo TAME Loja —Quito 28-02-2019 07:20 28-02-2019 4~ 08:20 1

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriaménte los pases a

OBSERVACIONES

Se entregan los formularios y las evidencias a la Direccién de Planificacion de la Subsecretaria de
Formacion Técnica y Tecnoldgica.

Vireccién: Woyrnner £7-37y Alpaliana » Cédigo Postal 170518/ Quito - Ecuador « Teléfono: §93-

W S UICACIONSUDRLICT. Gl o0

2 3934-300



SEORETARA LE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd
Diana Carolina Betdn Panchi adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima
Analista de Asesoria Juridica 1 Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE DEXRESPONSABLE DE AUTORI. LA COMISION CONFORME ACUERDO
SENESCYT/2017-246

,

/ _
,,/%/A//‘) 7 T

L/ Myf\/latllde Gonzdlez Benitez Dr. Galo Torres

DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA COORDINADOR GENERAL DE ASESORIA JURIDICA

" Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa
del funcionario, se debe incluir en el informe el numero de cédula del funcionario

" Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer tnicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con 1as facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electronicas
deberan enviar la impresion RIDE, que justifican los gastos realizados.

i Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios
institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, debera
adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje
recorrido, nombres y apellidos del conductor.

Dzm:;cson Wn mﬁwé?'? 3/ y Ap ’a @ . Codigo Postal ‘?9‘118 LD
W EKUCACICNSUDENIon gt en

F:c,uczdcf ~Te<lefmo 59%-2 ’49’34 300




ASADERO RESTAURANT
EL CARBONERO MIRADOR

CaMe Garcia Sandra Marlene
RUC: 1103873947001

IFICACION ARTESANAL 016

!\E‘%Stonzadég:gg;ggﬁt‘ N{,) -{‘ ﬂ {3 ﬂ 3 3 3 2 4

By

[ [

! Dinero Electran

A Tar). Crﬁ!(o/Deb«nMDtrus 1 ]

OJEDA MATAMOHOS { ZONARDO SATRCIC , CREACTIVA §2/23570 f RUC,
F. AJTOR.: 21/NOVIEMBRE/2018 | EMISION: 000080501 4000034 |
DOCUMENTO NO CATEGORZADO | :

13157860001 | AUT N°669°
HASTA: 21/NOVIEMBRE/Z019
ROBADA; EMSOR



R&’Sf‘& uvrante
Lojan Gallardo Dorastenia

Mama Lola Restaurante
Direccion matriz:

Direccion sucursal:

Obligado a llevar contabilidad: Sl1

Numero de autorizacion:
2602201901110206181700120020020000196621234567812
26/02/2019 22:55:12-05:

RUC: 1102061817001

FACTURA

N° 002-002-000019662

Av Salvador Bustamante Celi y Santa Rosa

Av Salvador Bustamante Celi y Santa Rsa

Ambiente

Emision

Razon social / Nombres y apellidos:
Identificacion:

Fecha de Emision:

Codigo Detalle

P0000039  Cuarto de Pollo Cuyado

INFORMACION ADICIONAL
Telefono: 25106076

Direccion: El Inca - Quito

Email: dianabetun@hotmail.com
Calificacion artesamal: 96362
Imprime: Sifoct

FORMA DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

PRODUCCION
NORMAL

Clave de acceso

2602201901110206181700120020020000196621234567812

Betun Panchi Diana Carolina/

1721888475 /

26/02/2019 /

Cantidad
1

V/Unitario
6.50

Subtotal Descuento
6.50 0.00
Subtotal con IVA
Subtotal 0 IVA

Subtotal no objeto de IVA
Subtotal excento de TVA
Subtotal sin impuestos
Total descuenco

ICE

IVA

IRBPNR

Propina

Total

V/Total
650 /

0.00
6.50
0.00
0.00
6.50
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 /

6.50



HILDA PAOLA SALAZAR LEON

N SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES
Direccion: 18 de Noviembre 223-102
HOSTAL CAMIL  entre Gonzanamay Chile » 099 119 5847

hostalcamil@hotmail.com e Loja

R.U.C. 1103485148001 ~ ~ -~ ~
FACTURA 002-001- CCJCOC017
AUTORIZACION SRI. 1124136804

Cliente:  ~\ D ) cuay E)(z‘&ﬂ W\ 4 )
RUC/EL \F21RSBY T S /Telétone: 51O JISRTS
Direccion: A /. =l (wew Ql_u,‘\(‘O

Fechadeemision: 2.} 1 elbeeso 2009

CANT. DESCRIPCIDN P_UNITARIO  VALOR DE VENTA
t \(logi?qdcx,\g \Dr:g(o
2.¢ ok2 o felomwo
oa
N
SON: J
, § Efectivo loetade SUBTOTAL12% | ) 3. 3K
E[oee o Otros SUBTOTAL 0% -
LVA.0%$ —
IVA12%$ 2 14
FINMAROTORIZADA HeciBl CONFORME VALORTOTAL $ 20, =
M SUCORTIZ « « Maauel Oftiz Vega  R.U.C. 1104527245001 ¢ Autorizacion N° 13400

Emision: 1-200 « 17/Enero/2019 « Vilido hasta 1¥Enero/2020 « Original: Adquiriente « Copia: Emisor



............................. [ _RUC: 1002061602001
Dir.: Pomasqui - Fco Castellanos N° 850 y SA José FACTURA"S 001-001

Telf.: 098 778 7687 7
E-mail: tilifernandage@hotmail.com - O O O O 2 1 k

Quito - Ecuador

/ Autorizacion SRI. 1124158642
5 Documento Categorizado: NO
Cliente: W %‘\‘l\*

rucc: YU ERSHTS / Fecha: XD ! O&\ ACAG
Direccion: % \ T Telf.: b\OQ)O%

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

/

M\.’\\A 26y o0 1o e

— FORMA DE PAGO suptorn |0 =
Dinero Electronico VA O %
Tarjeta de Crédito/Débito VA 12 %

Otros TOTAL $ o~ %

PUNTO GRAFICO CELIN - Johanna Patricia Nicolalde Nicolalde- RUC. 1719580266001 - Aut. SRI. 13849 / Teit.: 60 37 378
Fecho de Aut 22 -Enero -2019 / Del 0201 ol 0300 / Original Cliente - Copia Emisor / VALIDA HASTA 22 £NERO -2020 (Fk $96)
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W
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&,f] 0\‘1:\-\,\“ y




COOP. DE TAXIS AEROPUERTO DR. CAMILO
PONCE ENRIQUEZ
SERVICIOSDE TAXI
Alfredo Joselito Cérdova Villavicencio
Dir.: La Vega s/n » Telf.: 2581690 - 2677005 - 0991751467
(od. Esth.002 CATAMAYO - LOJA - ECUADOR

R.U.C. 1102850169001 FA (T

AUT. SR N° 1123965326 (?02%s NO 000002264
(Cliente: Qc&a eﬁlc;\ / R
Direccion: _ =\ T —, €} LCC

Fecha: R T Zoﬁll aols 7 Guia deR.:
(RUC: P YE IS /. Teéforo: o3 )
(CANT. DETALLE V.UNITARIO| V.TOTAL )
Moz cyon Pl

\r"\\)@' - C@\‘x KM""\A{Q

\_ p,
Fabién Oswekdo Reyes Villa - Editores Gréficos Reyes Andrad (O = )
ot 2553021 AT SRL 214 P ot SUBTOTAL [ &0 =
* Emision 002201002300 « 14-12-2018 « Véfido hasta ef 14 de Diciembre de 2019
Doc?r?nnmo Categorizado: NO ' DESCUENT O
NVAI2%
/Q i
S ) ‘ VA0%
, - TOTAL § { 9 =
F. AUTORIZADA FIRMA C| ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

FORMA DE PAGO: (REDITO ( )- EFECTIVO( )- TARL CRED. { )~ TRANSFERENCIA )~ CH. POST. FECH. OA LA VISTA{ )- PAGO ELECTRONKO ( )-O0TROS{ )



LOS HERMANOS RESTAURANTE CAFETERIA

De: Richard Eddison Barros Jaramitlo
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE

FECHA DE EMISION

Direccidn: calle Azuay s/1 y 18 de Naviembre Teff, 072565678 METNIRISS A

Cel 0985063265  Loua - Ecuanon
RUC: 1103426381001

]
Cliente: 'L Cﬂ! Wi

AN - -
Ruc.oC.I. l ’3.:\ g_ , %;Tclf.i y % \"'3*(; Guia de Remision:

Direccidn: @'b“‘a - Q/\ &

AR ‘W Q?

Aut. SRI. 1124101173 | FACTURA.001-001- 000017711

= —

[ CANT. \)YE—T/A’L L\E\

V. Unit. V. TOTAL

FEL
A { kx\\\m,\ 2 Ce{\ /)

101

\\*__///

.

Imprenta *EL DORADO" Héctor Bolivar Delgado RUC. 1100067816001

Autorizacién N° 1151 Fecha Emision; 14/Enero/2019 del 17601 al 18100 SUBTOTAL $ (2 0 |
Comprobante de venta valido para emisién hasta: 14/Enero/2020
ORMA DE PAGO DESCUENTOS $
EFECTIVO IVA ¢ % s
DINERO ELECTRONICO Py
WA 2 % §| g\
TARJETADE CREDITO/ DEBNTO =

OTROS
-

A ,
/ Vg8

- %z-d‘ ............... ') g cn,n(. .........

TOTAL 20

@

ORIGINAL: ADQUIRENTE
COPIA: EMISOR

Documenta Categorizado: NO



CuiFa BANG rnie..

De: Freddy josé Cumbicos Paz

Vente de (omidos y Bebidas en Reslourante NOTA DE V ENTA - RI SE

Docunento Careconizano: St

Acrrvioanes OF HOTELES ¥ RestaURsNTES R.U.C. 0704754928 001

Direc.:

O s OHD- NC 090021961

Telf.: 2676 - 943 Cell.; 0980651740 o
CATAMAYO - LOJA - ECUADOR CAU’(.L\I /S}Rl 112;? 151.795
“Coulribuyei égimen Spmplificado”
Fecha de m|510n ?; i - Q 6 7é/ ' i

Sr. (es): A (V&

RU.C/C.l. l*;ll%%&’ / Jetétono: _OEOTE
Ter/

Direc..

R

GRAFICAS AGUICAR. - César Bolivar Aguirre Carrion TOTALA S. %’ o o

RUC. 1!0369!49700! AUT NRO. 13673 « TELF.: 2676520

- Emision a 19-11-2018 PAGAR

Villdo para su mmon hasta 19,

del 2019 -

ORIGINAL: ADQUIRENTE * COPIA: EMISOR

Taatia D Catoito/Deaie:

IDTI(N

ELecroomco: Ogos:




Diana Carolina Bettn Panchi

De: Christian Giovanni Salazar Coba

Enviado el: lunes, 25 de febrero de 2019 17:06

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo; Diana Carolina Bettn Panchi

CC: Julia Matilde Gonzalez Benitez; Pablo Fernando Acosta Romo; Adriana Salomé

Dévila Grijalva; Eduardo Fabricio Ramirez Coronel; Galo Fabian Torres Gallegos; Inés

Patricia Rivadeneira Sanchez; Hugo Xavier Oliva Lalama

Asunto:

Apreciada Paquita
Confirmado

Muchas Gracias

Saludos Cordiales,

Christian Giovanni Salazar Coba

Analista de Seguimiento Control, Implementacién de Formacion.
Alpallana E7-243 y Diego de Almagro, Edificio Torre Alpallana.

Telf.: +(593 2) 3530263

www.educacionsuperior.gob.ec

Cddigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

RE: BOLETOS QUITO - LOJA - QUITO (Denuncias ITSL)

De: Paquita Maria Rubio Valarezo
Enviado el: lunes, 25 de febrero de 2019 16:56
Para: Diana Carolina Betun Panchi

CC: Julia Matilde Gonzalez Benitez; Pablo Fernando Acosta Romo; Adriana Salomé Davila Grijalva; Eduardo Fabricio

Ramirez Coronel; Galo Fabian Torres Gallegos; Inés Patricia Rivadeneira Sdnchez; Hugo Xavier Oliva Lalama;

Christian Giovanni Salazar Coba
Asunto: RE: BOLETOS QUITO - LOJA - QUITO (Denuncias ITSL)

Estimad @s

Adjunto pasajes adquiridos segun detalle solicitado, autorizado y disponibilidad de rutas y horarios.

Nombre AEROLINEA RUTA IDA FECHA HORA AEROLINEA REGRESO FEC
TAME QUITO-LOJA 26/02/2019 5:40:00 TAME LOJA-QUITO 28/02,
BETUN DIANA
TAME QUITO-LOJA 26/02/2019 5:40:00 TAME LOJA-QUITO 28/02,
SALAZAR CHRISTIAN

Favor confirmar maximo en 24 horas que todos los pasajes solicitados estan correctamente emitidos.

Todos los usuarios de pasajes deberdn en un plazo mdximo de 48 horas hdbiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales,

remitir la copia del boarding pass a la Direccion Administrativa, bajo ningtin concepto se otorgardn nuevos pasajes aéreos mientras el

servidor o funcionario beneficiario no haya entregado la copia del boarding pass de su tltimo ticket aéreo emitido”.

El correcto uso de los pasajes emitidos es de total responsabilidad de los usuarios.

1



Saludos Cordiales,

Paquita Maria Rubio Valarezo
Analista de Compras Publicas 2

9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.
Telf.: +(593 2) 2504094 Ext. 2111

w . io jor. C

Codigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRET ARA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Diana Carolina Betun Panchi

Enviado el: lunes, 25 de febrero de 2019 12:12

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Julia Matilde Gonzalez Benitez; Pablo Fernando Acosta Romo; Adriana Salomé Davila Grijalva; Eduardo Fabricio
Ramirez Coronel; Galo Fabian Torres Gallegos; Inés Patricia Rivadeneira Sanchez; Hugo Xavier Oliva Lalama;
Christian Giovanni Salazar Coba

Asunto: RE: BOLETOS QUITO - LOJA - QUITO (Denuncias ITSL)

Importancia: Alta

Estimada Paquita

Agradezco la atencién al requerimiento; en virtud de que las actividades son numerosas en el ciudad de Loja en
relacion a las denuncias recibidas por varias personas del Instituto Tecnologico Superior Loja, es necesario que
regresemos el miércoles en horas de la tarde, al no existir disponibilidad de vuelo de regreso en horas de ia tarde del
miércoles 27 de febrero como indica en el correo en cola, solicito por favor su ayuda con la confirmacion de
itinerario para el primer vuelo de retorno del dia jueves 28 de febrero de 2019, de igual forma seria para dos
personas quienes integran la comision y que forman parte de la Direccién de Asesoria Juridicay Direccion de
Seguimiento, Control e Implementacién de Formacion Técnica y Tecnolégica, a quienes copio este correo
electrénico a fin de que gestiones los tramites correspondientes.

Las solicitudes de autorizacion de comision de servicios serian generadas tomando el primer vuelo del dia martes 26
de febrero de 2019 y el primer vuelo de retorno del dia jueves 28 de febrero de 2019, una vez nos confirme la
disponibilidad de los mismo.

Saludos Cordiales,

Diana Carolina Betun Panchi
Analista de Asesoria Juridica 1

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Telf.: +(593 2) 2505660

Codigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION




De: Paquita Maria Rubio Valarezo
Enviado el: lunes, 25 de febrero de 2019 11:42

Para: Diana Carolina Betiin Panchi
Asunto: RE: VOLETOS QUITO - LOJA - QUITO

Estimada Diana
Remito itinerarios disponibles en las tarifas que puedo adquirir pasajes.

Para la ruta Loja / Quito solo hay espacios disponibles en el vuelo de las 7H20

TARIFAS:
SELECCIONE SU VUELO DE IDA

itet DO Jd fes UM I% g ME ST e LUE

<
stawg Ageiaas $ %030

HUMERO DE VUELD  HORA DE SALIOA  HORA [E LLEGADA  DURACION

EQ 143 UIO 05:40 LOH.06:40 01:00:00
EQ 149 U10:15:20 LOH:16:20 01:00:00
EQ 195 UI0:09.15 GYE: 1005

EQ 143 GYE: 15:00 LOM 18:00 06:45.00

4 5t tet (AL AT WAR It te

¢
sitace Agtiass 54700

NUMERO DE VUELO  HORA DE SALIDA  HORA DE LLEGADA  DURACION

EQ 144 LOHO7:20 vi0.08:20 01:00:00

EQ 143 LOH: 1700 UID: 18:00 010000

Saludos Cordiales,

Paquita Maria Rubio Valarezo
Analista de Compras Pablicas 2

9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carrion, Edificio Prometeo.
Telf.: +(593 2) 2504094 Ext. 2111

ww ci i .

Codigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION




De: Diana Carolina Betun Panchi

Enviado el: lunes, 25 de febrero de 2019 11:26

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Pablo Fernando Acosta Romo; Julia Matilde Gonzalez Benitez; Adriana Salomé Davila Grijalva; Eduardo Fabricio
Ramirez Coronel; Galo Fabian Torres Gallegos

Asunto: RV: VOLETOS QUITO - LOJA - QUITO

Importancia: Alta

Estimada Paquita

De acuerdo al correo en cola, solicito comedidamente su gentil ayuda con los itinerarios disponibles a la ciudad de
Loja, en Ias siguientes fechas y horas.

¢ IDA: martes 26 de febrero, primer vuelo.
e RETORNO: miércoles 27 de febrero en el Gltimo vuelo.

Los pasajes aéreos seran solicitados para dos personas.
Por la atencién al presente mi agradecimiento.
Saludos Cordiales,

Diana Carolina Betin Panchi
Analista de Asesoria Juridica 1 .

Whymper E7-37 y Alpaliana, Edificio Delfos.

Telf.: +(593 2) 2505660

Codigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Pablo Fernando Acosta Romo
Enviado el: miércoles, 20 de febrero de 2019 17:38

Para: Diana Carolina Betdn Panchi; Paquita Maria Rubio Valarezo; Inés Patricia Rivadeneira Sanchez; Galo Fabian
Torres Gallegos

CC: Julia Matilde Gonzalez Benitez

Asunto: VOLETOS QUITO - LOJA - QUITO

Buenas tardes

Por favor el itinerario es para el dia lunes 25 de febrero, en el primer vuelo y retorno el martes 26 de febrero en el
Gitimo vuelo, para dos personas.

El tema es de suma importancia, por lo que ruego tomar en cuenta esta prioridad, puesto que debemos cumplir con
los tiempos establecidos y estamos préximos a comparecer a las Audiencias que fije el sefior Juez de la causa.

Saludos Cordiales,

Pablo Fernando Acosta Romo
Director de Patrocinio.
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos
Telf.: +(593 2)3934300
ducaci rior



Codigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRET AR A DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Diana Carolina Betln Panchi
Enviado el: miércoles, 20 de febrero de 2019 15:56

Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Pablo Fernando Acosta Romo; Julia Matilde Gonzalez Benitez
Asunto: RE: Solicitud de itinerarios LOJA - QUITO

Estimada Paquita

Muchas gracias por la informacién, por favor su ayuda con el requerimiento de manera urgente, una vez se haya
concluido el proceso de contratacién con TAME EP.

De ser posible en la siguiente fecha:

e Ida
Lunes 25/02/2019

Vuelta
Viernes 26/02/2019

Quedo al pendiente de la informacién, muchas gracias.

Saludos Cordiales,

Diana Carolina Betin Panchi
Analista de Asesoria Juridica 1

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Telf.: +(593 2) 2505660

www,educacionsuperior.gob.ec
Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRET ARA DE EDUCACION SUPERIOR.
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Paquita Maria Rubio Valarezo
Enviado el: miércoles, 20 de febrero de 2019 14:30

Para: Diana Carolina Betan Panchi
CC: Pablo Fernando Acosta Romo; Cristian Fernando Torres Noboa; Daniel Ignacio Aguas Mosquera

Asunto: RE: Solicitud de itinerarios LOJA - QUITO

Estimada

Al momento estamos a la espera que se suscriba el contrato con la empresa TAME EP, proceso que cuenta con
fondos certificados y ya ha sido adjudicado.




Una vez que se cuente con este contrato suscrito se podra enviar itinerarios y emitir los pasajes que sean solicitados

Saludos Cordiales,

Paquita Maria Rubio Valarezo
Analista de Compras Puablicas 2
9 de Octubre N22-48 y Jerdénimo Carridn, Edificio Prometeo.
Telf.: +(593 2) 2504094 Ext. 2111

i rior.gob.
Cddigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARA DE EDUCACION SUPERIOR.
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Diana Carolina Betun Panchi
Enviado el: miércoles, 20 de febrero de 2019 14:28
Para: Paquita Maria Rubio Valarezo

CC: Pablo Fernando Acosta Romo

Asunto: Solicitud de itinerarios LOJA - QUITO

Estimada Paquita
Favor su ayuda con los itinerarios de Viaje Loja — Quito, en las siguientes fechas:

s Ida
Jueves 21/02/2019

Vuelta
Viernes 22/02/2019

e Ida
Lunes 25/02/2019

Vuelta
Viernes 26/02/2019

Muchas gracias por su gentil-ayuda.

Saludos Cordiales,

Diana Carolina Betun Panchi
Analista de Asesoria Juridica 1
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +{593 2) 2505660
ww i ri -ec
Codigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR.
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOVACION




tame
Tarjeta de embarque I
Copra para el aeropuerto

NOMBRE . VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
BETUN/DIANA

VUELO DE A - FECHA
EQ0145 auito / LOJA 26FEB19
PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO CLASE

05:10 1A S
NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA  BOLETO ELECTRONICO  RESERVA
25 05:40 2692134934659 | MM2KS
TIER LEVEL

Boardi ass
Pa sea g%r%o

! From “To Flight Number
Desde Hacia Vu% lo N

SUio. 4 Bl

Date Departure Time
Fecha Hora de Salida




tame

Tarjeta de embarque

Copia para el pasajero

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE

BETUN/DIANA

VUELO DE

EQ0145 QUITO

PUERTA HORA DE EMBARQUE
05:10

NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA

25 05:40

TIER LEVEL

EQUIPAJE

,; Equipaje facturado

Su franquicia de equipaje permitido sera: 23 KG para vuelos nacionales
y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales
por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales
preséntese en el aeropuerto minimo 45 minutos antes y para vuelos
internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros
counters asignados para Web Check-in.

DOCUMENTOS DE VIAJE

SERVICIO ESPECIAL

A FECHA
LOJA 26FEB19
ASIENTO CLASE
1A H
BOLETO ELECTRONICO RESERVA
2692134934659 MM2K8

¥¥ Equipaje de mano

Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un
peso maximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos
internacionales. El tamafio de! equipaje debe permitir su ubicacién en los
racks o bajo su asiento.

En vuelos nacionales los tnicos documentos validos para viajar son: Cédula de identidad, Licencia, Pasaporte o Carnet Diplomatico ORIGINAL y

VIGENTES. En

vuelos internacionales dependiendo de su destino es indispensable su Pasaporte y Visa requerida. Recuerde que para viajar a cualquier destino

internacional

debera presentar en nuestros counters su boleto confirmado de salida de su

responsable de

pais de destino ya sea via aérea, maritima o terrestre.Usted es

tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener mas informacion, consulte nuestra pagina web www.tame.com.ec

INFORMACOES IMPORTANTES

Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque maximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales
Usted debera presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipacién a la hora itinerario de su vuelo, para realizar

revisién de documentos de

viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento.

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano.




RETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-CGAJ-2019-0089-MI

Quito, D.M., 25 de febrero de 2019

PARA: Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sanchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: COMISIONES DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideracion:

Por medio del presente pongo en su conocimiento que la Abg. Diana Bettin Panchi, analista de
la Direccién de Asesorfa Juridica, brindard apoyo juridico al equipo técnico que se desplazara
del 26 al 28 de febrero del 2019 a la ciudad de Loja, a fin de levantar informacién y brindar
apoyo juridico respecto de varias denuncias que han sido presentadas por miembros del
Instituto Tecnoldgico Superior Loja.

Lo que comunico a fin de que se realicen los tramites correspondientes, para la plena
ejecucion de la comisién de servicios.

Se adjunta al presente dos formularios de solicitud de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales.

Con sentimientos de distinguida consideraci6n.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Dr. Galo Fabian Torres Gallegos
COORDINADOR GENERAL DE ASESORIA JURIDICA

Copia:
Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo.

Srta. Ing. Adriana Cristina Sandoval Mera
Directora Financiera

Sr. Téc. Nelson Alejandro Balseca Villon
Director de Talento Humano.

dbljg

Direccién Punto de Atencion al Usuario: Av. 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Camion, edificio Prometeo e Direccién Edificio Matriz: Whymper
E7-37 y Alpallana, edificio Deffos e Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador e Teléfono: 593-2 3934-300 ¢ Atencion Ciudadana: 1800-736- 1/

firmado por Quipux 372 www.educacionsuperior.gob.ec
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"SOEJClTUD DE AUTURIZACIQN FARA CUMPLIMiENTO DE SERVICIQS msmucvonuss

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERV|CIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa}

25-02-2019 /

VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X

DCBP-DAJ-2019-04 /

DKTGS GE&ERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA- DENOMINACION
DIANA CAROLINA BETUN PANCHI - 1721888475 ANALISTA DE ASESORIA JURIDICA 1
[NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA ~ COORDINACION GENERA DE
ASESIRIA JURIDICA.

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
LOJA - LOJA
{QUITO - LOJA -QUITO)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

26-02-2019 4 05:40 28-02-2019 08H20

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: SALAZAR COBA CHRISTIAN GIOVANNI - DIANA CAROLINA BETUN PANCHI

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Dia 1: Martes 26-02-2019
05:40 Salida a Loja via aérea.
06:40 Arribo a la ciudad de Catamayo
07:40 - 08H40 Traslado de la Ciudad de Catamayo a la Ciudad de Loja
1. Reunidn con presuntas victimas por presunto acoso laboral y sexual. (Contencién emocional progresiva)
2.Levantamiento de Informacién en las instalaciones del Instituto Tecnoldgico Superior Loja
13:00 Almuerzo
3. Levantamiento de Informacion en las instalaciones del Instituto Tecnoldgico Superior Loja
17:30 - 18:30 Reunidn de cierre de dia dos
18:30 - 19:30 Salida de la ciudad de Loja a la ciudad de Catamayo

Dia 2: Miércoles 27-02-2019 /

07:30 - 08:30 Desayuno en la ciudad de Loja

09:00 —09h30 Reunidn de coordinacion dia dos con las autoridades encargadas del IST.

09:30-13:00 Levantamiento de Informacion en las instalaciones del Instituto Tecnolégico Superior Loja.

13:00 ~ 14:00 Almuerzo

14:15 — 15:00Reunidén con el delegado de la Defensoria del Pueblo Loja.

15:00 — 17:30 Revision de medidas administrativas en la Junta de Proteccin de Derechos Loja y Unidad Judicial
17:30 - 18:30 Reunion de cierre de dia dos

18:30 - 19:30/3€Iida de la ciudad de Loja a la ciudad de Catamayo.

Dia 3: Jueves 28-02-2019
06:00 Traslado al Aeropuerto de Catamayo
07:20 Salida a Quito via aérea

INOTA: En virtud de que las actividades a ser realizadas son numerosas, es necesario que los funcionarios se encuentren en la ciudad de Loja,
lel dia martes y miércoles en jornada completa, al no existe disponibilidad de espacios en el vuelo de retorno del miércoles 27 de febrero &
2017 conforme correo electrdnico adjunto, los funcionarios retornaran el dia jueves en el primer vuelo a la ciudad de Quito.

TRANSPORTE o o |
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo Publico Quito — Loja 26-02-2019 05:40 26-02-2019 06:40
Aéreo -
Publico 7 Loja - Quito 28-02-2019 07:20 28-02-2019 v 08:{0

‘ e DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
Banco del Pichincha

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

Ahorros

4967919700




ECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Analista de Asesoria Juridica 1

\Dianaﬁardﬂ\a Betun Panchi /?(Aulla Mat(de Gonzalez Benitez
R

9/0TA: sta szﬁc/ltud deberd ser presentada para su Autorizacién, con

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
utoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacion quedaran insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de

Dr. Galo Torres casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
COORDINADOR GENERAL DE ASESORIA JURIDICA o su Delegado.

NOTA: EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREQS SE REMITIRA A
LA DIRECCION ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE SE ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSO DE ESTE FORMULARIO
DEBIDAMENTE SUSCRITA, CON AL MENOS 72 HORAS DE ANTICIPACION.

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuario a nombre de quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podra ser revalidado para ser utilizado en otra fecha o sometido a reembolso.
Los gastos generados deberan ser asumidos por el funcionario a nombre de quien se emitié el boleto. La fecha para la utilizacién no podra
exceder al plazo de vigencia del contrato suscrito.

3. Los servidores publicos deberdn en un plazo maximo de 48 horas habiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales,
remitir la copia del boarding pass, bajo ninglin concepto se otorgaran nuevos pasajes aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la
copia de los descargos de su Gltimo ticket aéreo emitido.

4. Yo, Diana Carolina Betin Panchi, portador de la cédula de ciudadania No. 172188847-5, Autorizo expresamente a la Secretaria de
Educacion, Ciencia, Tecnologia e Innovacién (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol de pagos o liquidacién final de haberes, de
los valores correspondientes a revalidacién de boletos aéreos o gastos administrativos generados por el reembolso de boletos aéreos no
utilizados.




